

**Slagelse Motor Compagni Holding A/S**  
**CVR-nr. 73713218**  
**Smedegade 51**  
**4200 Slagelse**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: René Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Slagelse Motor Compagni Holding A/S  
Smedegade 51  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 73713218

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Steffen Petersen  
René Rasmussen  
Jens Kristian Petersen

### **Direktion**

Steffen Petersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i SMC Familieholding A/S, hvor selskabet er eneejer, samt investering i andre værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der udgør et overskud på 1.586 t.kr., betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

For 2016 forventes et resultat på samme niveau.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(47.349)	(43)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(47.349)</b>	<b>(43)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.108.631	694
Andre finansielle indtægter		704.867	671
Andre finansielle omkostninger		(23.541)	(20)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.742.608</b>	<b>1.302</b>
Skat af ordinært resultat	1	(156.976)	(156)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.585.632</b>	<b>1.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.108.631	694
Overført resultat		227.001	202
		<b>1.585.632</b>	<b>1.146</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.605.796	12.591
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>13.605.796</u>	<u>12.591</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>13.605.796</u>	<u>12.591</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.835.395	9.834
Tilgodehavende selskabsskat	3	318.150	136
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.153.545</u>	<u>9.970</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.025.208	8.334
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>8.025.208</u>	<u>8.334</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.000.330</u>	<u>239</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>19.179.083</u>	<u>18.543</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>32.784.879</u></u>	<u><u>31.134</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.148.984	7.134
Overført overskud eller underskud		22.160.934	21.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>250</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>31.559.918</u></b>	<b><u>30.318</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.310	0
Skyldig selskabsskat		317.723	102
Anden gæld		<u>904.928</u>	<u>714</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.224.961</u></b>	<b><u>816</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.224.961</u></b>	<b><u>816</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>32.784.879</u></b>	<b><u>31.134</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	7.134.359	21.933.933	250.000	30.318.292
Ændring i regnskabspraksis	0	(94.006)	0	0	(94.006)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	1.108.631	227.001	250.000	1.585.632
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>8.148.984</b>	<b>22.160.934</b>	<b>250.000</b>	<b>31.559.918</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	151.876	149
Regulering vedrørende tidligere år	5.100	7
	<b>156.976</b>	<b>156</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		5.456.812
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>5.456.812</b>
Opskrivninger primo		7.134.359
Ændring i anvendt regnskabspraksis		(94.006)
Andel af årets resultat		1.108.631
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>8.148.984</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>13.605.796</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
SMC Familieholding A/S	Slagelse	A/S	100,00

### 3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat hos datterselskaberne Slagelse Motorcompagni A/S og SMC Familieholding A/S.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Klasse A	100	1.000,00	100.000
Klasse B	900	1.000,00	900.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000.000</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Selandia Automobile A/S og Selandia Automobile Finans ApS er pantsat andre værdipapirer og kapitalandele svarende til 3.925 t.kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet har kautioneret for Selandia Automobile A/S' bankgæld i Sydbank. Kautionen er ulimiteret. Bankgæld i Selandia Automobile A/S udgør 5.015 t.kr. pr. 31.12.2015.

### 7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Niels Steffen Petersen, Frederikshøjvej 2, 4200 Slagelse

Jens Kristian Petersen, Davidshallsgatan 7, 21145 Malmø

Christina Brøchner Petersen, Pantholm 11 H, 4200 Slagelse